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Esillä tänään

➢ Liittohallituksen päätöksiä 3/2024

➢ Taitoluisteluliiton strategia

➢ Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Passikausi 2024-25

➢ Seurojen vuosi-ilmoitukset

➢ Alueelliset seuravierailut

➢ Muodostelmaluistelun valmennustoiminta

➢ Kiittäminen ja palkitsemiset

➢ Seura-Tahko ja asiaa koulutuksista
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Liittohallituksen päätöksiä 3/2024
➢ Kansainvälisen luisteluliiton (ISU) kuulumisia

Muodostelmaluistelun teknisen komitean jäsen Ida Hellström toi kuulumisia teknisessä komiteassa käydyistä keskusteluista. Ensi kauden säännöt 
julkaistaan Zagrebissa järjestettävien muodostelmaluistelun MM-kilpailuiden jälkeen. Challenger-sarjan kilpailuja tulee olemaan jatkossa neljä ja nämä 
ovat nähtävillä ISU:n muodostelmaluistelun tapahtumakalenterissa. 

➢ Talous
Käsiteltiin vuoden 2023 tilinpäätös, vuoden 2024 tarkennettu talousarvio sekä passihinnat kaudelle 2024–2025. Kaikkien lajien matkatukia on arvioitu 
erikseen nimetyn työryhmän toimesta ja päätökset näistä tehdään vuoden 2025 talousarviokeskusteluissa.

➢ Arvioijat
Vahvistettiin ISU:n Frankfurtin seminaariin (9.–14.7.2024) kaksi ensikertalaista: Ida Hellström (muodostelmaluistelun kv. tekninen spesialisti) ja Erik 
Martoma (yksinluistelun kv. tekninen spesialisti). Muut mahdolliset lähtijät vahvistuvat myöhemmin.

➢ Ansiomerkit ja palkittavat
Hyväksyttiin kolme seurojen ansiomerkkihakemusta sekä liiton kauden 2023–2024 neljä kiertopalkintoa.

➢ Kilpaileminen
Hyväksyttiin kauden 2024–2025 kilpailukalenteri järjestäjillä. Vuoden 2026 taitoluistelun SM-kilpailut myönnettiin Lahden Taitoluistelijoille ja 
muodostelmaluistelun SM-kilpailut Turun Riennon Taitoluistelulle.

➢ Seuratoiminta
Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat (Lapset ja nuoret, Aikuiset) Tähtiseuraksi.
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Suomen Taitoluisteluliiton strategiatyö alkaa

Yhdessä jäälle!



Mitä haluamme saada strategiatyöllä 
aikaan?
➢Tavoitteemme:

➢ Hallita toimintaympäristön muutoksia

➢ Rakentaa ohjurit tulevaisuuteen

➢ Oivaltaa ja valita ratkaisut käyttöömme 
ja asettaa etenemiselle mittarit

➢ Tuottaa kehitystyöhön 
toimenpideohjelmat

➢ Työstää konkreettinen dokumentti, 
joka antaa meille suunnan

➢ Kasvattaa jäsenmääräämme



Valmistelu yhdessä
➢Syysliittokokous 2023 (TTS 2024): 
”Liittotason strategian ja painopisteiden 
tuottaminen vuosille 2025–2030” 

➢Ohjausryhmänä toimii työvaliokunta

➢Valmistelu: liittohallitus, työvaliokunta, 
henkilöstö ja seurat, mukana sidosryhmiä 
ja asiantuntijoita

➢Liittohallituksen kokousten asialistalla

➢Strategiatyöstä viestitään avoimesti ja 
osallistavasti sidosryhmien kohtaamisissa 
(suunnitelma)

Liittohallitus Työvaliokunta 
ja asiantuntijat

Seurat

Työvaliokunta 
ja asiantuntijat

Liittohallitus

Henkilöstö

LIITTOKOKOUS





Tule mukaan luomaan 
tulevaisuuden taitoluistelua!

KEVÄTLIITTOKOKOUS JA SEURASEMINAARI 20.4.2024
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Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Kilpailukalenteri 2024-2025 on julkaistu liiton sivuilla
➢ Kilpailukalenterissa on yksi kilpailu vailla järjestäjää, YL SM-senioreiden ja SM-junioreiden 3. kilpailu, 22.-23.2.2025. Tämä kilpailu kaipaa siis vielä kovasti 

järjestäjää, olethan pikaisesti yhteydessä yksinluistelun kilpailupäällikköön Lauraan, mikäli seurallanne olisi mahdollisuus ja halukkuutta järjestää kilpailu. 
Kiitos!

➢ Muistutus liiton kisojen järjestäjille: koneet ja tulospalvelu koordinoidaan liiton toimesta ja tästä ollaan tarkemmin yhteydessä seuroihin myöhemmin 
kevään aikana

➢ Muodostelmaluistelun seurakilpailuiden haku alkaa huhtikuussa

➢ ML kansallisten noviisien kilpaileminen kaudella 2024-2025

➢ Kilpailutoiminnan Teamsit YL ja ML seuroille viikolla 15
➢ Ti 9.4. klo 17-19 Teams YL seuroille ja valmentajille

➢ Ke 10.4. klo 17-19 Teams ML valmentajille

➢ Tarkemmat tiedot sekä ilmoittautumislinkin löydät tapahtumakalenterista

➢ Luistelijatietojen päivittäminen Taikkariin 15.5.2024 mennessä
➢ Ensi kauden lohkojaot pyritään julkaisemaan ennen kesäkuun puoliväliä

➢ Ajantasaiset kilpailuyksiköiden tiedot ovat ensisijaisen tärkeitä lohkojakoja varten, kiitos, että päivitätte ne mahdollisimman tarkasti

➢ Luistelijoille, pareille ja joukkueille tulee päivittää oikeat kilpailusarjat, huomioittehan myös, että päivitätte lopettaneet/seuraa vaihtaneet luistelijat ei 
aktiivisiksi
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https://www.stll.fi/kilpaileminen/kilpailijalle/kilpailukalenteri-2/
https://www.stll.fi/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/?20240409-kilpailutoiminnan-teamsit


Passien myynti alkaa viikolla 15
➢ Kauden 2024-25 passien myynti avautuu Hoikassa viikolla 15.
➢ Kilpailupassit

➢ Harrastepassit

➢ Toimihenkilöpassit

➢ Luistelukoulupassit

➢ Uusi passi kannattaa hankkia hyvissä ajoin uudelle kaudelle. Passikausi alkaa 1.5.2024

➢ Muistathan ostaa passin käyttäen samaa profiilia kuin aiemminkin (tilaa tarvittaessa uusi salasana 
unohtuneen tilalle)

➢ Mikäli Hoika herjaa, että "Hetu käytössä", Teemu auttaa tarvittaessa.

➢ Seurasiirrot tehdään Hoikan kautta esteellisyyksien tarkistamiseksi (uuden kauden passi ostetaan 
vanhaan seuraan ja vasta tämän jälkeen seurasiirto uuteen seuraan käyntiin)

➢ Kauden 2023-24 passit ja vakuutukset ovat voimassa 30.4.2024 asti.
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Seurojen vuosi-ilmoitukset
➢ Liiton jäsenseurat ovat velvollisia täyttämään vuosi-ilmoituksen toiminnastaan liitolle 
vuosittain

➢ Vuosi-ilmoitus täytetään seurapalvelu Taikkarin kautta www.taikkari.fi.
➢ Taikkarin etusivulla on huomiokenttä "Vuosi-ilmoitusten täyttäminen on nyt avoinna. Voit myös vielä 

päivittää jo lähetettyä ilmoitusta". Klikkaa tekstin vieressä olevaa painiketta.

➢ Vuosi-ilmoituksen tiedot koskevat päättyvää kautta, nyt täytettävässä ilmoituksessa siis kautta 2023-
2024.

➢ Seurojen tulee täyttää omat tietonsa mahdollisimman realistisesti.

➢ Vuosi-ilmoitus tulee olla täytetty perjantaihin 31.5.2024 mennessä

➢ Jos Vuosi-ilmoituksen täyttämiseen liittyen herää kysymyksiä tai ilmoituksen täyttämisessä on 
teknisiä haasteita, olettehan yhteydessä Teemuun.
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https://www.taikkari.fi/


Alueelliset seuravierailut 2024
➢ Tänä keväänä Liitto tapaa seuroja alueellisesti seuraavan aikataulun mukaan:

➢ 18.3. Tampere (Tappara, Koovee, Varala, UpTL)

➢ 19.3. Pori (RauTL, PoriTa, PML, SJ)

➢ 23.3. Seinäjoki (SeiTL, Wats, VLK, KK, JeS)

➢ 11.4. Joensuu (Iita, JoKa, KJ, KuLS, LieTa, ML, OTL, RU, SaTu, VarTa)

➢ 2.5. Turku (TRT, SCT, STP, Kaari, UJK, SalPa, VSTL, VG-62, LoSuTa)

➢ 16.5. Helsinki (HL, HTK, HSK, MTK, HTA, EVT, TTK, ESS, EsJT, ETK, KaTa)

➢ Loput alueet tavataan syksyllä 2024

➢ Tapaamiset ovat osa Liiton uuden strategian luontia. Painopisteenä on yhteisöllisyys sekä seurojen välinen yhteistyö sen 
kaikilla osa-alueilla. Tapaamisessa on tarkoitus keskustella myös seurojen taloudellisesta tilanteesta ja harrastamisen 
olosuhteista alueella.

➢ Seurojen puheenjohtajat, hallitusten jäsenet, hallinnolliset työntekijät sekä valmentajat ovat erittäin tervetulleita, 
suorastaan toivottuja, tulemaan mukaan kyseisiin tapaamisiin. Sovittehan siis seurassanne, ketkä seurasta tulevat mukaan.
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Muodostelmaluistelun valmennustoiminta

➢Muodostelmaluistelijoiden urheiluoppilaitoshakuun sisältyvät yksilötaitotestit järjestetään 
Helsingissä, Pirkkolan jäähallissa 
➢Testi järjestetään torstaina 11.4.2024 klo 8.30-18.00.

➢Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki löytyvät Liiton sivuilta TÄÄLTÄ

➢Muodostelmaluistelijoiden Excellence Camp –leirit Vierumäen Urheiluopistolla keväällä 2024:
➢SM-noviiseille suunnattu leiri järjestetään: 6.-7.5.2024

➢SM-junioreille suunnattu leiri järjestetään: 8.-9.5.2024

➢Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki löytyy Liiton sivuilta TÄÄLTÄ
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https://www.stll.fi/luistelijalle/kilpailijalle/urheiluoppilaitoshaku/
https://www.stll.fi/luistelijalle/leirit/excellence-camp/


Muodostelmaluistelun SM-kilpailun mitalit
➢Muodostelmaluistelun SM2024 –kilpailun mitalit vaihtoluistelijoille saapuvat liiton toimistolle 
viikolla 15

➢Mitalit ovat asianomaisten seurojen noudettavissa Liiton toimistolta joustavasti

➢Lisäksi mitalit on saatavilla liittokokouksen yhteydessä Taitotalosta
➢ Olethan yhteydessä talouspäällikkö Miiaan sopiaksesi mitalien noudosta
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Äänestä vuoden somevaikuttajia 7.4. mennessä

➢ Vuoden somevaikuttajien äänestys on käynnissä vielä tämän viikon loppuun asti. 

➢Linkki äänestykseen löytyy Liiton verkkosivuilta sekä somepostauksiemme yhteydestä
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Muodostelmaluistelun MM-kilpailuista nostetta 
luistelukoulumarkkinointiin

➢Muodostelmaluistelun MM-kilpailut käydään tulevana viikonloppuna 5.–6.4. 
Zagrebissa, Kroatiassa

➢ Tapahtuma luo lajille nostetta, jota kaikkien seurojen kannattaa hyödyntää osana uuden 
kauden luistelukoulumarkkinointia
➢ Ajankohta on haastava kausirakenteen kannalta, mutta mielenkiintoa syksyn luistelukouluja kohtaan 

kannattaa herättää jo nyt

➢ ”Viime viikonloppuna Suomi menestyi hienosti MM-kilpailuissa, matka kohti 
maailmanmestaruutta alkaa seuramme luistelukoulusta.”
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Haastateltava Kotimaa -lehteen
➢ Kotimaa –lehti etsii julkaisunsa harrastaja-juttuun taitoluistelun harrastajaa

➢ Harrastajan tulisi olla myös ev. lut. seurakunnan työntekijä

➢Mikäli seurastanne löytyy etsimämme harrastaja, olettehan yhteydessä Teemuun niin sovitaan 
haastattelun yksityiskohdista
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Urheilijoiden, vapaaehtoisten ja 
työntekijöiden kiittäminen

➢ Tänä keväänä jälleen useat urheilijat 
valmistuvat urheilijan uraltaan
➢ Valmistuvien urheilijoiden kiittäminen
➢Mahdollisuus jatkaa lajin parissa 

(koulutukset)

➢ Kevät on myös hyvää aikaa kiittää 
seuratoimijoita sekä seuran hallintoa
➢ STLL:n ansiomerkkien haku on auki

➢ Liitto palkitsee menestyneitä urheilijoita ja 
muuta lajiväkeä kevätliittokokouksen 
yhteydessä 20.4.2024
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Soolojäätanssin koulutuspäivä 
valmentajille ja luistelijoille 12.6.2024
➢ Koulutuksessa käydään läpi jäätanssin perusluistelutekniikkaa, kuviotansseja sekä ohjelmien 
rakentamista

➢ OHJELMA
◦ 9.00-10.00 Luento: kuviotanssien perusteet

◦ 10.30-12.00 Jää: Kuviotanssit

◦ 12.00-13.00 Lounas

◦ 13.00-14.00 Luento: Rytmitanssin ja vapaatanssin rakentaminen

◦ 14.30-16.00 Jää: Rytmitanssin ja vapaatanssin rakentaminen ja elementit sekä jäätanssin perusluistelutekniikka

➢Koulutus järjestetään Mäntsälän jäähallissa (Veteraanitie 4, 04600 Mäntsälä)

➢Hinta on 92€ per henkilö. Hintaan sisältyy lounas. Ilmoittautuminen viimeistään 22.5.2024.

➢ Ilmoittaudu täältä
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https://www.lyyti.in/Soolojaatanssin_koulutuspaiva_valmentajille_ja_luistelijolle_1262024_3881


Seura-Tahko valmennusohjelma vol2
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✓ Apua ammattimaisesti toimivan seuran johtoon
✓ Vertaistukea ja verkottumista
✓ Seurojen puheenjohtajille, hallinnon jäsenille ja muille 

seuratoiminnassa aktiivisesti mukana oleville
✓ Omaa aikaa

SEURAAVA SEURA-TAHKO ALKAA SYKSYLLÄ 2024!

Lähipäivät:
10.-11.8.
5.-6.10.
30.11.- 1.12.

Hinta:
N. 220€/hlö/lähijakso
Sis. Täysihoidon, majoituksen 
2hh ja valmennuksen

Väh. 5 seuraa tai 15 henkilöä.

Ilmoittautuminen:
https://www.lyyti.in/SeuraTah
ko_2024_7085



Vastuullisuus yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioissa -koulutus

➢Tietoa yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioista:
➢Tasa-arvoisuus ja syrjinnän ehkäisy

➢Henkilöstön, jäsenten, urheilijoiden ja toimihenkilöiden asiallinen kohtelu

➢Työ-, yhdistys- ja vahingonkorvausoikeudellinen vastuu – sis. Rikosoikeudellisen vastuun

➢Torstaina 4.4.2024 klo 17.30-20.30
➢Koulutus on maksuton ja toteutetaan etäyhteydellä

➢Kouluttajana toimii Teppo Laine (urheilujärjestöjuristi)

➢Ilmoittautuminen koulutukseen tapahtuu TÄÄLTÄ
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https://www.lyyti.in/Vastuullisuus_yhdistyksen_jasen_ja_henkilostoasioissa_3456


Minä osana menestyvää joukkuetta
➢Maailma ympärillä muuttuu, mutta muutummeko me sen mukana? 

Millaisia keinoja tarvitsemme selviytyäksemme uuden edessä – menestyjinä?
Uskallatko sinä olla tukena ja esimerkkinä joukkuekaverillesi niin arjessa kuin epäonnistumisten 
keskellä?

➢Koulutuksessa pohditaan, miten sinä voit olla osa menestyvää joukkuetta.
Mitä paremmin ymmärrät itseäsi luistelijana, sitä paremmin voit osana joukkuetta auttaa teitä 
menestymään.

Keskiviikkona 14.5.2024 klo 18.00-19.30
➢Kouluttajana toimii Lasse Kukkonen

➢Hinta 150€ / joukkue

➢Ilmoittautuminen koulutukseen tapahtuu TÄÄLTÄ

➢Kokoa joukkueesi kasaan ja istahtakaa yhdessä tärkeän asian äärelle.

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 

https://www.lyyti.in/Mina_osana_menestyvaa_joukkuetta_7424


Liiton järjestämät kilpailut kaudella 2024-25
➢Taitoluisteluliitto järjestää kaudella 2024-25 kaksi kansainvälistä kilpailua Suomessa:
➢Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki 15.-17.11.2024

➢Muodostelmaluistelun MM-kilpailu 4.-5.4.2025

➢Liiton jäsenseurat eivät saa järjestää omia kilpailuitaan tai muita tapahtumiaan samaan aikaan 
kyseisten kilpailuiden kanssa
➢Tämä kannattaa huomioida erityisesti suunnitellessanne ensi kevään kevätnäytösten aikatauluja
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Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät Liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Mitä Missä

Jatkuva Luistelun ohjauksen alkeet – verkkokurssi (LAV) Tapahtumakalenteri

4.4.2024 Vastuullisuus yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioissa Teams

Viikko 15 Passien myynti alkaa HOIKA

20.4.2024 Seuraseminaari ja kevätliittokokous Taitotalo, Helsinki

24.4.2024 SeuraTeams 4/2024 Teams

1.5.2024 Uusi passikausi alkaa HOIKA

14.5.2024 Minä osana menestyvää joukkuetta Teams

31.5.2024 Seurojen vuosi-ilmoituksen jättäminen päättyy Taikkari
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